Serviço Público Federal
Universidade Federal da Paraíba

Centro de Educação
Departamento de Habilitações Pedagógicas - DHP

Nota - Inscrições Homologadas

O Chefe do Departamento de Habilitações Pedagógicas - DHP, no uso de suas atribuições legais torna
pública  as  inscrições  homologadas do  PROCESSO  SELETIVO  SIMPLIFICADO  PARA  PROFESSOR
VISITANTE referente ao Edital nº 48 da UFPB, publicado no DOU nº 90, de 11/05/2018.

CANDIDATO INSCRIÇÃO
Maria Dolores Frutos Balibrea Deferido
Elisa Tomoe Moriya Schulunzen Indeferido

Faltou cópia de documento em desacordo com o
item 3.1.3, do Edital nº 48/2018.

Vanderson Ronaldo Teixeira Indeferido
Faltou cópia de documento em desacordo com o
item 3.1.4, do Edital nº 48/2018.

João Pessoa, 30 de maio de 2018.

_______________________________________
Prof.ª Emília Maria da Trindade Prestes

_______________________________________
Prof.ª Edna Gusmão de Góes Brennand

_______________________________________
Prof.ª Jeane Félix da Silva